
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] NAME OF COURSE

Omatsuyama Grand Prix Course
REFEREE SHIBATA Kazuhiro [JPN] START 1495m

FINISH 1340m
CHIEF OF RACE IMAI Hiroki [JPN] VERTICAL DROP 155m

FIS-HOMOLOG. No. 13998/03/21

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER NARITA Tomotaka [JPN] COURSE SETTER UMEZAWA Nozomu [JPN]
FORE RUNNER - A - ISHIWATA Mika [JPN] FORE RUNNER - A - ISHIWATA Mika [JPN]
FORE RUNNER - B - KOBAYASHI Mao [JPN] FORE RUNNER - B - KOBAYASHI Mao [JPN]
FORE RUNNER - C - TOMATSURI Shuhei [JPN] FORE RUNNER - C - TOMATSURI Shuhei [JPN]

NUMBER OF GATES 51(50) START TIME 8:50 NUMBER OF GATES 57(54) START TIME 12:05
WEATHER Cloudy SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 2℃ / 4℃ START/FINISH TEMP. 6℃ / 8℃

F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 24 5305289 HORIUCHI Yuka JPN 80 54.26 1:00.13 1:54.39 0.00
2 25 5305216 YOSHIZAWA Kyoko JPN 77 57.96 1:03.05 2:01.01 42.25
3 19 5305163 SUGISHITA Chiaki JPN 75 58.38 1:04.35 2:02.73 53.22
4 16 5305166 NAKATANI Junko JPN 67 59.58 1:03.18 2:02.76 53.41
5 13 5305021 ANAI Makiko JPN 61 1:00.61 1:05.42 2:06.03 74.28
6 20 5305232 SAITO Emiko JPN 71 1:00.16 1:07.00 2:07.16 81.49
7 14 5305194 MIYAMOTO Kanae JPN 69 1:00.79 1:06.42 2:07.21 81.81
8 26 5305311 YOSHIDA Yoshiko JPN 79 1:01.92 1:06.18 2:08.10 87.49
9 10 5305085 NAKAJIMA Keiko JPN 59 1:02.27 1:08.10 2:10.37 101.98

10 9 5305215 FUKUHARA Masumi JPN 58 1:02.47 1:08.06 2:10.53 103.00
11 15 5305218 KAWAKAMI Masako JPN 69 1:02.64 1:08.04 2:10.68 103.96
12 18 5305199 YANAGISHIMA Risako JPN 71 1:02.09 1:08.82 2:10.91 105.43
13 23 5305212 WATANABE Miho JPN 72 1:06.60 1:09.56 2:16.16 138.93
14 17 5305198 HOSHIBA Tomoko JPN 68 1:06.63 1:15.83 2:22.46 179.13
15 7 5305171 ITO Yasuyo JPN 53 59.72 1:24.00 2:23.72 187.17

20-03-2021 / Sugadaira 0078 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2021 FIS MASTERS Minami-Kanto
Sugadairakogen

Category C SLALOM
OFFICIAL RESULTS



2021 FIS RASTERS Minami-Kanto

Sugadairakogen

.-- YEAR OF TI肥 TIME TOTAL

NAT BIRTH Ist RUN 2nd RUN TI肥

PL ST CODE COMPETITORS
------〇〇〇---

No No SURNAME+NAME

16 11 5305239 NAKAMURA Shoko

17 21 5305186 KOBAYASHI Yukiko

18 6 5305162 UMEZAWA Mitsuyo

19 3 5305156 TANI Hisako

20 5 5305244 HARADA Yoko

21 2 5305143 HOSHIDA Keiko

22 4 5305039 HIRAI Ritsuko

23 1 5305006 HOMRA Kaoru

DID NOT START [1st RUN] O

DID NOT FINISH [1st RUN] 2

8 5305291 0KETANI Makiko

12 5305157 MORIKAWA Yoriko

DISQUALIFIED [1st RUN] o

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] O

DID NOT START [2nd RUN] o

DID NOT FINISH [2nd RUN] o

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1

22 5305263 AKASAKA Yoko

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

FIS TD SAWANO Hiroshi

OU3-2021 / Sugadaira

ATA PROCESSING by SE I KO

JPN 5 9

JPN 7 1

JPN 5 0

JPN 45

JPN 48

JPN 40

JPN 4 5

JPN 3 0

1

5

○
○

6

冊
冊

1:08.95 1:14.83 2:23.78

1:13.16 1:14.47 2:27.63

1:11.16 1:21.59 2:32,75

1:13.51 1:21.61 2:35,12

1:14.66 1:20.54 2:35,20

1:13.54 1:22.70 2:36,24

1:20.48 1:29,39 2:49.87

1:27.91 1:40,89 3:08.80

JPN 71 GATE No. 54 , ICR.629.3

F二730

RACE

POINT

187.56

212.13

244.80

259.93

260,44

267,07

354,06

474,86



2021 FIS MASTERS Minami-Kanto

Sugadairakogen

Category C SしALOM

PENAしTY CALCULATION

THE BEST lO AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS
---------------------喜〇〇一-----

No No SURNAME+NA肥

1 24

2 25

3 19

4 16

5 13

6 20

7 14

8 26

9 10

10 9

5305289

5305216

5305163

5305166

5305021

5305232

5305194

5305311

5305085

5305215

HORIUCHI Yuka

YOSHエZAWA Kyoko

SUGISHITA Chiaki

NARATANI Junko

ANAI Makiko

SAITO Emiko

MIYAMOTO Kanae

YOSHIDA Yoshiko

NAKAJIMA Keiko

FUKUHARA Masumi

NAT

珊
冊
脚
田
圃
刑
J
P
N
冊
田
圃

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS
-----○○--------------○○--〇〇〇〇〇

RESUしT No No

1 24 5305289

2 25 5305216

DNFl 12 5305157

4 16 5305166

5 13 5305021

SU恥恥皿十NAME

HORIUCHI Yuka

YOSHIZAWA Kyoko

MORIKAWA Yoriko

NAKATANI Junko

ANAI Makiko

NAT

刑
冊
J
P
N
田
圃

TOTALS :

FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty (A+B-C) /10=〉

Rounded

Calculated Penalty

Penalty Applied

FIS TD SAWANO Hiroshi

20-03-2021 / Sugadaira

DATA PROCESSING by SE I KO

FIS BEST 5

POINTS

87. 97 87. 97

95. 48 95. 48

164. 19

130. 68 130. 68

143. 52 143. 52

221. 38

199. 07

252. 44

147. 39 147. 39

FIS

POINTS

87. 97

95. 48

125. 56

130. 68

143. 52

583. 21

91.531

91.53

91.53

40. 00

605. 04

恥CE

POINTS

O. 00

42. 25

53. 41

74. 28

103. 00

272. 94



Timing & Data Technical Repo巾Masters

To accom勘the TD 「epo崎e tr譜藷鵠詩誌黒諾黙認aS PDF or NOT咽e面mat ‘o F-S

」ocation Sugadai「a Kogen Category
MAS - Maste「S

Nation JPN Competition SIaIom

Event name FIS Maste「s 2020′2021
Gender Women

s。。S。n 202 1

Ra。。C。d。X OO78

RaceDate20.03.2021 TIMINGDEVICES AT’(tfinish) 

Model C丁-500 

Se「iaiNo HomoIogationNo 

SEi B「anompay KO 
SMZDlO24 S巨l.084丁.11 

Systm 

B 1mera T’(atfinish) 
SEiKO C丁-400 R300474 SEI.002丁.11 

Systemlme〇 

一f d i∃雪iiiiiiiiiiiiiiiiii臆 

TImerAStart(IuSe) TimerBStart(ifused) 

1055 SEi.S93.14 

S巨IKO SG900 

StartDevl FinishCei ce iA 
SEiKO PBU-900 1025 

SEi.」98.16 SEi.」99.16 

FinishCe11B 
SEiKO PBU-1000 1022 

董墨壷重量雪害重量 喜喜臆喜S要害容量害含量星王墓 

Result so軸ware
Software company

So請Ware name/version

SYNCHRONl乙ATiON

深謀冷
08:10:00

Syncronizationconfirmation 
08:11:01.139 08:11:01.139 

1stRun 
2ndRun 

SystemA SystemB
Hand 

iO4・5553212・04’55387 
豊富盈醒器嵩き precisionofthetimingdevice. 

SystemA SystemB 
Hand 

StartTODFirst 

08:49:58.736 i650 08:49:58.811 08:51:26.654 
12:04:55.501 12・06・36.393 

12.. 12:06:36.421 12:06:36.356 

08.49.58.730 

FinishTODFirst .stA/BIBFi「st 
08:51:2 01i2791 

6.647 1 

08.51.26. 

01:40.89 1 

12:20:57.389 

NetTlmeySem StartTODしast FinishTODLast 

tAIBIBしast 

09:08:15.354 

09:08:15.364 09:09:17.242 
09:08:15.330 09:09:17.235 

12:20:57.358 12:21:57.493 

12:20:57.255 12:21:57.460 12:21:57.504 

09.09.1 01・0192 
7.277 26 

01:00.13 24 

NetTImeSysem NetTimeSystemA/BIBBest 
00:54.26 24 

iiiiii臆 
01:00.13 24 

Were a= 「esults from system A?

Comments run l
Comments run 2

.

fth" ntadhe「edtotheFISrules. 
Yes X No 

WecertifythatthetIm-ngandcaicuIatIOnS TechnicalDeIegate NameINationHi「oshiSawano(JPN) 

OISeVe ChiefofTimingandCaIculation NamelNationShinj冊Oue(JPN) 

TimingCompany 

Company

Sugadai「akohgenSkiCIub NameINationYamanamiTiming(JPN) 

TDNolO20 

ノ 

Teiephone
+819088536194 

Emaii kensho-ji@sugadai「a・ne・jp 
Te-ephone

+81268742740 EmaiIinfo@sugadaira-Ski.jp 

Signature

j高へ 
Signature 

写真討 
∠〆(/ l 

/ ヽ 

Pagel ofl
C「eated on 20.3.2021, 12:56

彊接線餌場京=㍍丁轍髄鞘○随し馨竃彊S舶

騨丁陳耽甜畑龍鎚合駒礁離轍鮒紗轍

鮒丁既納紺沿舶札輔S轍持駆醜櫓D

Timing Report 5.3.



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 澤野 博 [JPN] コース名

大松山グランプリコース
主審 柴田 和浩 [JPN] スタート地点 1495m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 今井 弘基 [JPN] 標高差 155m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 成田 知隆 [JPN] コースセッター 梅沢 望 [JPN]
前走者 - A - 石渡 実香 [JPN] 前走者 - A - 石渡 実香 [JPN]
前走者 - B - 小林 舞桜 [JPN] 前走者 - B - 小林 舞桜 [JPN]
前走者 - C - 戸祭 修平 [JPN] 前走者 - C - 戸祭 修平 [JPN]

旗門数 51(50) スタート時間 8:50 旗門数 57(54) スタート時間 12:05
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃ スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 8℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 24 09004887 堀内 祐香 長野 JR東日本長野支社SC 80 54.26 1:00.13 1:54.39 0.00
2 25 09003535 吉澤 恭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 77 57.96 1:03.05 2:01.01 42.25
3 19 09003112 杉下 千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 75 58.38 1:04.35 2:02.73 53.22
4 16 09003342 中谷 順子 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 67 59.58 1:03.18 2:02.76 53.41
5 13 09002037 穴井 まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 61 1:00.61 1:05.42 2:06.03 74.28
6 20 09002210 斉藤 絵美子 東京 大田区役所ｽｷｰ部 71 1:00.16 1:07.00 2:07.16 81.49
7 14 09001989 宮本 香苗 東京 若葉SC 69 1:00.79 1:06.42 2:07.21 81.81
8 26 09005134 吉田 祥子 神奈川 K-LINE SKI CLUB 79 1:01.92 1:06.18 2:08.10 87.49
9 10 09002039 中島 圭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 59 1:02.27 1:08.10 2:10.37 101.98

10 9 09004247 福原 眞澄 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 58 1:02.47 1:08.06 2:10.53 103.00
11 15 09002602 川上 真佐子 東京 荒川区ｽｷｰ連盟 69 1:02.64 1:08.04 2:10.68 103.96
12 18 09003755 柳島 理佐子 東京 新宿SC 71 1:02.09 1:08.82 2:10.91 105.43
13 23 09003742 渡辺 美帆 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 72 1:06.60 1:09.56 2:16.16 138.93
14 17 09003525 干場 智子 東京 新宿SC 68 1:06.63 1:15.83 2:22.46 179.13
15 7 09002007 伊藤 康代 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 53 59.72 1:24.00 2:23.72 187.17

2021-03-20 / 菅平高原 5191 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2021 FIS 南関東ブロックマスターズ
菅平高原大会

2021 FIS MASTERS Minami-Kanto

ﾏｽﾀｰｽﾞC 回転
公式成績表



2021 FIS南関東ブロックマスター

菅平高原大会
2021 FIS MASTERS Minami-Kanto

ズ

順位 スタート

N0

16 11

17 21

18 6

19 3

20 5

21 2

22 4

23 1

コード 競技者
No 氏名

09002113

09002004

09003581

09001974

09002687

09001949

09002120

09002029

DID NOT START

DID NOT FINISH

8 09003056

12 09002043

DISQUALIFIED

県 名 所 属 名

中村章子
小林由紀子
梅沢光代
谷寿子
原田洋子
星田慶子
平井律子
本間かほる

桶谷牧子
森川順子

ス
ト

3
0
〕
ン

田
レ
相

計
間

合
時

日
間

本2
時

日
岡

本l
時

大阪 OSAKA ONE PURPOSE 59 1:08.95 1:14.83 2:23,78 187.56

東京 東京スポーツマンクラブ

東京 KDDI SC

東京 三田デイモッズ

群馬 高崎市スキー連盟

東京 チームイーグル
大阪 大阪市役所スキークラブ

東京 世田谷区娼一協会

[1st Rl州] 0

[1st RUN] 2

大阪
神奈川

[1st RUN] 0

雪花菜
富士通スキー部

NOT PERMITTED TO START [1st R日N] O

DID NOT START [2nd RUN] o

DID NOT FINISH [2nd RUN] o

DISQUAしIFIED [2nd RUN] 1

22 09004676 赤坂陽子 東京 KDDI SC

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 津野博

2021-03-20 /菅平高原

DATA PROCESSING by SE I KO

71 1:13.16 1:14.47 2:27,63 212,13

50 1:11.16 1:21,59 2:32.75 244.80

45 1:13.51 1:21,61 2:35.12 259.93

48 1:14.66 1:20,54 2:35.20 260.44

40 1:13.54 1:22.70 2:36.24 267.07

45 1:20.48 1:29,39 2:49.87 354.06

30 1:27.91 1:40,89 3:08.80 474,86

1

5

5

6

71 GATE No. 54 , ICR.629.3



2021 FIS南関東ブロックマスターズ

菅平高原大会
2021 FIS MASTERS Minami葛Kanto

マスターズC回転

ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位1 0名

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

1 24 09004887

2 25 09003535

3 19 09003112

4 16 09003342

5 13 09002037

6 20 09002210

7 14 09001989

8 26 09005134

9 10 09002039

10 9 09004247

こ
子

香
子
明
子
き
美
苗
子
子
澄

祐
恭
千
順
ま
絵
香
祥
圭
眞

内
澤
下
谷
井
藤
本
田
島
原

堀
吉
杉
中
穴
斉
宮
古
中
福

スタート時点の上位5名

競技 スタート コード 競技者
結果 No No 氏名

4 16 09003342

2 25 09003535

10 9 09004247

3 19 09003112

1 24 09004887

中谷順子
吉澤恭子
福原眞澄
杉下千明
堀内祐香

県 名 所 属 名

長野 JR東日本長野支社SC

東京 エーデルSC

埼玉 ボッシュ娼一部

東京 ス)-スケーブ0

東京 ゲイルーシソゲチーム

東京 大田区役所スキー部

東京 若葉SC

神奈川 K-LINE SKI CLUB

東京 エーデルSC

東京 世田谷区スキー協会

SAJ 上位5 レース

ポイント ポイント ポイント

80 219. 96 165. 00 0. 00

77 194. 61 165. 00 42. 25

75 212. 22 165. 00 53. 22

67 185. 38 165. 00 53. 41

61 266. 25

71 33l. 13

69 312. 54

79

59 357. 02

58 202. 88 165. 00 103. 00

県 名 所 属 名

東京 ス/細スケープ

東京 エーデルSC

東京、 世田谷区スキー協会

埼玉 がルユスキー部

長野 JR東日本長野支社SC

スタート時点のポイント上位5名
フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位5名

該当選手のレースポイント

技術代表 津野博

2021-03-20 /菅平高原

DATA PROCESSING by SE I KO

SAJ

ポイント

67 165. 00

77 165. 00

58 165. 00

75 165. 00

80 165. 00

舗
8
㈲

ペナルティ計算(A+B-C)/10二〉

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

139. 812

139. 81

139. 81

163. 00


